
UCHWAŁA NR XIV/99/19
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i określenia jej przebiegu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U 2019r. 
poz. 506, z póź zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018r. poz. 2068 ze zm.2) ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brodnickiego, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Nowe Świerczyny zgodnie 
z wykazem dróg stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. Przebieg drogi wymienionej w ust.1 oznaczono na mapie stanowiącą załączniki nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartniczka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w  Dz. U. z 2019 r. poz. 506;  2019 r. 
poz. 1309 i poz. 1696.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 317 i poz. 1693 oraz 
z 2019 r. poz. 698, poz. 730 i poz. 1716.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 92



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/99/19

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Miejscowość Przebieg drogi
1. Nowe Świerczyny Od drogi  powiatowej w Nowych Świerczynach nr 1829 C do drogi 

wojewódzkiej DW 544 w miejscowości Stare Świerczyny.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 92



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/99/19

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Legenda :

Przebieg drogi wewnętrznej –

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 92


		2020-01-03T12:38:17+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




